Mogi Mirim, 01 de setembro de 2025.

Processo Nº: 001048.000372/2025-19

Documento: Requerimento nº: 512/2025

Assunto: Informações sobre a coleta de lixo de Mogi Mirim.

Ao Nobre Vereador,

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria, momento em que informamos que a coleta de

resíduos domiciliares vem sendo prestada sem alterações em seu cronograma, com 06 (seis)
caminhões.

Informamos ainda que a fiscalização do serviço está sendo conduzida de maneira

eficiente, com o objetivo de identificar e corrigir prontamente eventuais atrasos ou falhas que
possam vir a ocorrer, garantindo assim a manutenção da qualidade e regularidade da coleta.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,

Oberdan Quaglio Alves

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2025-09-01T15:47:18-0300